
România                                                                          
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                              
Consiliul Local                                                               
                                                                                        
                                                                         
 
                
 
                                               HOTĂRÂREA nr.  33 
                                                    din 30 mai 2006   
                                                  
               privind schimbarea destinaţiei terenului situat pe str. Tineretului , în spatele 
blocului nr. 16 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere necesitatea  utilizării în mod raţional al terenurilor proprietate a 
Primăriei Nădrag pentru satisfacerea la un nivel cât mai optim a necesităţilor comunităţii ; 
              Văzând referatul nr . 1077/29.05.2006  
              În conformitate cu prevederile  art.38 al. 2 lit. “ h ” din Legea nr. 215 / 2001 
privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Începând cu data prezentei ,  terenul rămas liber, proprietatea Statului 
Român  ,situat în spatele blocului nr. 16 de pe str. Tineretului nu mai este destinat 
amplasării de garaje , şoproane, magazii sau chioşcuri . 
            Art. 2 Destinaţia terenului respectiv urmează a fi stabilită în urma clarificării cu 
exactitate a situaţiei juridice a întregului teren.   
            Art. 3 Prin prezenta hotărâre se abrogă aliniatul prim al art. 1 din Hotărârea 
Consiliului Local Nădrag nr. 20 / 21. 11. 2000.    
            Art. 4 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi  pentru . 
            Art. 5  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
 
 
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                            Ungur Vasile 
Contrasemnează secretar 


